令和２年１１月２４日

第２学年保護者 様

愛知県立豊田西高等学校

校 長  小瀧 雄一郎

令和２年度学習合宿の中止について（お知らせ）

 向寒の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解、御協力

をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和２年度の学習合宿については、お申し込みのキャンセルが相次いだことにより参加予定

者の人数が減少し、ホテルの貸切利用が難しい状況となりました。それを受けて検討を重ねた結果、

一般客とホテル設備を共用しながらの宿泊では、安全・安心な学習合宿を実施することが困難である

と判断しました。

 つきましては、今年度の学習合宿の実施を中止することとしましたので、お知らせいたします。生

徒と教職員の安全を最優先に考慮したやむを得ない判断であることを、何卒御理解ください。なお、

中止に伴うキャンセル料等は発生しません。

担当 第２学年主任（野田）

電話 ０５６５－３１－０３１３